
舞台吊物機構設備名称一覧表

吊物番号 吊物名称

38

大道具搬入口

ホール倉庫楽屋３楽屋２楽屋１

37

36-2

36-1

35-2

35-1

34-2

34-1

33
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24
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14
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9

8

7

6

5

4

3

客席ホール美術バトン

プロセニアムライトバトン

第３側面音響反射板（下手）

第２側面音響反射板（下手）

第１側面音響反射板（下手）

第１側面音響反射板（上手）

第２天井音響反射板

正面音響反射板

正面音響反射板組込美術バトン

ボーダーライト共吊美術バトン

ホリゾント幕

第 10 美術バトン【大黒幕】

第 9 美術バトン

第 8 美術バトン

第７美術バトン（松羽目）

第４サスペンションライト

第３サスペンションライト

第２中割幕

第１中割幕

第６美術バトン

第５美術バトン【第 2ﾎﾞｰﾀﾞｰﾗｲﾄ】

第４一文字幕

第３一文字幕

第２一文字幕

第 1 一文字幕

第 1 美術バトン（定式幕）

暗転幕

緞帳

第３美術バトン【スクリーン】

第２美術バトン

第１天井音響反射板

第２サスペンションライト

第１サスペンションライト

ボーダーライトバトン

第２袖幕

第１袖幕

第４美術バトン

ｱｯﾊﾟｰﾎﾘｿﾞﾝﾄﾗｲﾄ【文字幕共吊り】

バック幕

第３側面音響反射板（上手）

第２側面音響反射板（上手）
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舞台　間口　15ｍ（８間２尺）

　　　奥行　12.3ｍ（６間２尺）

　　　高さ　10ｍ（５間３尺）

反響板設置時舞台奥間口 12.9ｍ（７間）

客席床面より舞台面まで 90 ㎝（３尺）

吊物操作盤 分電盤

フロアーコンセント（

マイクコンセント

スピーカーコンセント
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　　　　　　ホール舞台平面図　S＝1/100
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